
Počet hlasů %
1 Roman Málek, MBA, MSc. 6 3,70%

2 Mgr. Jan Tecl, MBA 113 69,75%

3 Miroslav Krčil 11 6,79%

4 4 2,47%

5 28 17,28%

162 100,00%

163

162

1

Volební účast:                                                38.26 %

Výsledky voleb do Senátu Parlamentu ČR konané ve dnech 20. a 21. 9. 2024 (v obci Horní Krupá)

Mgr. Ing. Milan Chaloupecký

Ing. Vladimír Slávka

Počet hlasů celkem:  

Počet platných hlasů:

Počet neplatných hlasů:


